

betetzean sor daitezkeen arazoei konponbideak eman diezazkien.

Hirugarrena. - Dekretu hau, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadin egunaren biharamunean jarriko da indarrean, EEEa Sortze Hitzarmeneko 93.3 atalean ezartzen denaren kaltetan gabe.

Vitoria-Gasteiz, 1993ko otsailak 9.

Lehendakaria,
JOSE ANTONIO ARDANZA GARRO.

Industri eta Energi Sailburua,
JON IMANOL AZUA MENDIA.

HERRIZAINGO SAILA

2415

AGINDUA, 1993ko uztailaren 15ekoa, Herrizaingo Sailburuarena, 1988ko urtarrilaren 18ko Aginduz onartutako Ertzaintzako gauregungo lanari-erroldearen egitura zati batean aldatuz, berregituratzeko dena.

Euskal Herriko Poliziari buruzko uztailaren 17ko 4/1992 Legeak (abuztuaren 11ko EHAA, 155 zenbakiduna) Aldibaterako Xedapenetatik Hirugarrenean adierazten duenez, legeak indarra hartzen duenetik (1992ko abuztuaren 12a) hasi eta bost urteko epean «Herrizaingo Sailak lanpostuak sailkatu, lanpostuzerrendak taiutu eta onetsiko ditu, eta Ertzaintzaren ordainketa-araubidea lege honetan oharmandakoaren arabera egokituko du», eta horregatik jarraitzen du indarrean, orain arte eta denboran zehar sortutako premietara egokitzeko ezarri zaizkion aldaketekin, Ertzaintzako plantilaren egitura onartzen duen Herrizaingo Sailaren 1988ko urtarrilaren 18ko Aginduak.

Gauregun aurrera jarraitzen du Ertzaintzaren zabal-kundeak Euskal Autonomi Elkarteko lurraldean, eta azterlanak egiten ari dira ertzainen banaketa Autonomi Elkarteko herritarren segurtasunerako politikaren beharrei egokitzeko, horren ondorioz, zenbait destino kendu eta beste berri batzuk sortzeko premia sortzen dela.

Aldaketa honen bidez, alde batetik Euskal Herriko Poliziari buruzko Legearen Aldibaterako Xedapenetatik Hirugarreneko bigarrenean xedatutakoa ere bete nahi da, hau da, urtebeteren barruan Ertzaintzako lanari-erroldea izendapen libreko lantokien gehienerako hainbatekoa ehuneko hamarrekora doitzeko egokitzea; eta bestetik, lanpostuen zerrendak onartzean Euskal Herriko Poliziari buruzko Legean oharmandako guztia indarrean jartzerik ez dagoen bitarteko, merituen lehiaketa ezartzen da lanpostu batzuk betetzeko, eta horiek bete ahal izateko betebeharrak ere ezartzen dira.

tearse en la ejecución del presente Decreto y sus normas de desarrollo.

Tercera. - El presente Decreto entrará en vigor al día siguiente de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 93,3 del Tratado Constitutivo de la CEE.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 9 de febrero de 1993.

El Lehendakari,
JOSE ANTONIO ARDANZA GARRO.

El Consejero de Industria y Energía,
JON IMANOL AZUA MENDIA.

DEPARTAMENTO DE INTERIOR

2415

ORDEN de 15 de julio de 1993, del Consejero de Interior, por la que se reestructura parcialmente la estructura de la plantilla de la Ertzaintza, modificando el contenido actual de la aprobada por Orden de 18 de enero de 1988.

La Ley 4/1992 de 17 de julio, de Policía del País Vasco (BOPV n.º 155, de 11 de agosto) dispone en su Disposición Transitoria Tercera que en el plazo de cinco años desde la entrada en vigor de la ley (12-8-92) «el Departamento de Interior clasificará los puestos de trabajo, elaborará y aprobará las relaciones de puestos de trabajo y adecuará el régimen retributivo de la Ertzaintza conforme a lo previsto en esta ley», motivo por el cual mantiene su vigencia, con las modificaciones aplicadas hasta la fecha para adecuarla a las necesidades surgidas con el transcurso del tiempo, la Orden de 18 de enero de 1988, del Departamento de Interior, por la que se aprobó la estructura de la plantilla de la Ertzaintza.

En la actualidad prosigue el despliegue de la Ertzaintza en el territorio de la Comunidad Autónoma del País Vasco y se vienen realizando estudios para ajustar la distribución de los efectivos a las necesidades de la política de seguridad ciudadana de la Comunidad Autónoma, con la consecuencia de que resulta necesario proceder a suprimir algunos destinos y a la creación de otros nuevos.

Mediante esta modificación se pretende también, por una parte, atender a lo dispuesto en el número 2 de la Disposición Transitoria Tercera de la Ley de Policía del País Vasco, que establece que en el plazo de un año la plantilla de la Ertzaintza se adecuará para ajustarse a un porcentaje máximo de puestos de libre designación del diez por ciento; y por otra, establecer el concurso de méritos como sistema de provisión para una parte de los puestos de trabajo y los requisitos de acceso a los mismos, durante el periodo de transición que media hasta el momento en que en virtud de la aprobación de las relaciones de puestos de trabajo resulte plenamente aplicable lo dispuesto en la Ley de Policía del País Vasco.

Hori dela eta, eta Euskal Herriko Poliziari buruzko uztailaren 17ko 4/1992 Legearen 107.2 atalean jasotako eskuduntzaz baliatuz, honako hau

XEDATU DUT:

1. *atala*.- 1.- «Plentziako Azpikomisaldegia» Unitateari dagozkion 175 eta 176 egitura kodeak dituzten lanpostuak «Getxoko Ertzaintzea» Unitateari dagozkion 170 eta 172 zenbakiko kodeak dituzten lanpostuetan ezartzea, hurrenez-hurren.

2.- «Oñatiko Azpikomisaldegia» Unitateari dagozkion 144 eta 145 egitura kodeak dituzten lanpostuak «Bergarako Ertzaintzea» Unitateari dagozkion 139 eta 141 zenbakiko kodeak dituzten lanpostuetan ezartzea, hurrenez-hurren.

3.- Joko Unitateari dagozkion 003, 004 eta 005 egitura kodeak dituzten lanpostuak Unitate berorri dagozkion 006, 007 eta 008 zenbakiko kodeak dituzten lanpostuetan ezartzea, hurrenez-hurren.

4.- Ezarketa horiek ondorio guztietarako egiten dira, baita destinoan duten antzinasunari dagokionerako ere.

2. *atala*.- Ertzaintzako lanari-erroldearen egituratik I eraskinean jasotako lanpostuak kentzea.

3. *atala*.- Ertzaintzako lanari-erroldearen egituran II eraskinean jasotako lanpostuak sortzea, lanpostu bakoitza bete eta bertan jarraitzeko betebeharrei dagokienez, «espezialitatea» eta «sarrera-bidea» zutabeetan adierazitakoak jokatu duenak.

4. *atala*.- 297 eta 307 bitarteko, biak barne, egitura kode zenbakia duten lanpostuei dagozkien Unitateen izenaren ordean «Ertzaintzaren Zuzendaritza» Unitatearena ezartzea.

5. *atala*.- Aurreko ataletan xedatutakoaren ondorioz, lanpostu zerrendak III eraskinean jasotako moduan gelditzen dira.

GEHIGARRIZKO XEDAPENAK

Lehenengoa.- 1.- Destinoak betetzeko deialdi publikoetan aurrez Talde Mugikorra Unitatekoak diren 032 eta 038 bitarteko, biak barne, egitura kodeko lanpostuetz jabetu diren funtzionarioak 361 eta 363 egitura kodeko, biak barne, lanpostu berrietara atxikita geldituko dira behin-behingoan, duten mailaren arabera, horrela beteta geldituko direlarik.

2.- Behin-behingoan atxikita gelditzen diren funtzionarioak ez dute derrigorrez parte hartu beharrik izango Ertzaintza Vitoria-Gasteizen zabaltzen den bitartean egin daitezkeen lanpostuak betetzeko deialdietan, eta horietan behin-behingoan betetzen dituzten lanpostuak eskatu ahal izango dituzte.

3.- Behin-behinekoko atxekipen horiek Ertzaintza

Por lo anterior, en virtud de la competencia prevista en el art. 107.2 del Ley 4/1992, de 17 de julio, de Policía del País Vasco,

DISPONGO:

Artículo 1.- 1.- Integrar las dotaciones de los puestos de trabajo referenciados con los códigos de estructura 175 y 176, correspondientes a la Unidad «Subcomisaría de Plentzia» en los puestos de trabajo codificados con los números 170 y 172 correspondientes a la Unidad «Comisaría de Getxo», respectivamente.

2.- Integrar las dotaciones de los puestos de trabajo referenciados con los códigos de estructura 144 y 145, correspondientes a la Unidad «Subcomisaría de Oñati», en los puestos de trabajo codificados con los números 139 y 141 correspondientes a la Unidad «Comisaría de Bergara», respectivamente.

3.- Integrar las dotaciones de los puestos de trabajo referenciados con los códigos de estructura 003, 004 y 005, correspondientes a la Unidad de Juego, en los puestos de trabajo codificados con los números 006, 007 y 008 correspondientes a la misma Unidad.

4.- Tales integraciones se producen a todos los efectos, incluso a los de antigüedad en el destino.

Artículo 2.- Suprimir en la estructura de la plantilla de la Ertzaintza los puestos de trabajo referenciados en el anexo I.

Artículo 3.- Crear en la estructura de la plantilla de la Ertzaintza los destinos establecidos en el anexo II, con la especificación de los requisitos de acceso y permanencia en cada puesto que se detalla en las columnas «especialidad» y «calificación».

Artículo 4.- Modificar la denominación de las Unidades cuyos puestos tienen números de código de estructura del 297 al 307, ambos inclusive, por la de Unidad «Dirección de Policía».

Artículo 5.- Como consecuencia de lo dispuesto en los artículos anteriores las dotaciones de los puestos arrojan el resultado que se detalla en el Anexo III.

DISPOSICIONES ADICIONALES

Primera.- 1.- Los funcionarios que hubieran obtenido con anterioridad, en convocatoria pública de provisión de destinos, plazas con código de estructura 032 a 038, ambos inclusive, correspondientes a la Unidad Brigada Móvil, quedarán adscritos provisionalmente en función de su categoría, a las nuevas plazas con código de estructura 361 a 363, ambos inclusive, que quedarán cubiertas en tales términos.

2.- Tales funcionarios adscritos provisionalmente no tendrán obligación de participar en las convocatorias de provisión de puestos que se efectúen hasta el despliegue de la Ertzaintza en Vitoria-Gasteiz y podrán optar en las mismas a las plazas que ocupan provisionalmente.

3.- El cese en las anteriores adscripciones provisio-

Vitoria-Gasteizen zabaltzen denean baliorik gabe geldituko dira eta baita lehenago ere Euskal Herriko Poliziari buruzko Legean jasotako arrazoietakoren bat ematen bada.

Bigarrena. - 1.- Ertzaintzaren lanari-erroldearen egituratik aintzinasun kalifikazioko lanpostuak kentzeak lanpostu horiek azkenengoz bete dituzten titularrengan bakarrik izango du eragina.

2.- Halere, eta 1. atalean eta Xedapen Gehigarrietatik Lehenengoan oharmandakoaren kaltetan gabe, destinoak betetzeko deialdi publikoetan aurrez aintzinasun kalifikazioko lanpostuez jabetu diren funtzionarioek eman zitzaizkien destino berorietan jarraituko dute Ertzaintza Vitoria-Gasteizen zabaltzen ez den artean, edo lehenago, Euskal Herriko Poliziari buruzko Legean jasotako arrazoietako bategatik lanpostutik ken ez ditzaten artean. Bien bitarte hortan ez dira lanpostu horiek ezabatuko.

ALDIBATERAKO XEDAPENA

Gehigarritzako Xedapenetan oharmandakoaren kaltetan gabe, 2. atalean jasotzen den Ertzaintzako lanari-erroldearen egituratik lanpostuak kentze hori ez da egingo Herrizaingo Sailak egin dezan destinoak betetzeko hurrengo deialdia erabaki arte; horretan, eragindakoek lehentasuna izango dute herri berean dauden lanpostu hutsetaz jabetzeko.

INDARGABETZE XEDAPENA

Indargabe gelditzen dira Ertzaintzako lanari-erroldearen egitura onartu zuen 1988ko urtarrilaren 18ko Agindua, eta ondoren izan dituen aldaketak ere, Agindu honetan xedatutakoaren aurkakoak izan daitezen guztian.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honek EHAA-n argitara dadin egunaren biharamunean hartuko du indarra.

Vitoria-Gasteiz, 1993ko uztailak 15.

Herrizaingo Sailburua,
JUAN MARIA ATUTXA MENDIOLA.

nales se producirá en todo caso al producirse el despliegue de la Ertzaintza en Vitoria-Gasteiz y en cualquier momento anterior por cualquiera de las causas establecidas en la Ley de Policía del País Vasco.

Segunda. - 1.- La supresión de la estructura de la plantilla de la Ertzaintza de plazas calificadas como de turno de antigüedad afectará a los titulares de las mismas que hayan sido los últimos adjudicatarios de las mismas.

2.- No obstante, y sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 1 y en la Disposición Adicional Primera, los funcionarios que hubieran obtenido con anterioridad, en convocatoria pública de provisión de destinos, plazas calificadas como de turno de antigüedad continuarán prestando servicios en los mismos destinos que les fueron adjudicados hasta que se produzca el despliegue de la Ertzaintza en Vitoria-Gasteiz o hasta que en cualquier momento anterior cesen en los mismos por cualquiera de las causas establecidas en la Ley de Policía del País Vasco. Mientras tanto no se operarán las supresiones de sus respectivos puestos.

DISPOSICION TRANSITORIA

Sin perjuicio de lo dispuesto en las disposiciones adicionales, la efectividad de las supresiones en la estructura de la plantilla de la Ertzaintza que se establece en el artículo 2 queda aplazada hasta la resolución de la siguiente convocatoria de provisión de destinos que el Departamento de Interior efectúe y en la que los afectados podrán ejercitar el derecho de preferencia para ser adjudicatarios de vacantes existentes en la misma localidad.

DISPOSICION DEROGATORIA

Queda derogada la Orden de 18 de enero de 1988, del Departamento de Interior, por la que se aprobó la estructura de la plantilla de Ertzaintza, y sus posteriores modificaciones, en cuanto se oponga a lo dispuesto en la presente.

DISPOSICION FINAL

La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el B.O.P.V.

En Vitoria-Gasteiz, a 15 de julio de 1993.

El Consejero de Interior,
JUAN MARIA ATUTXA MENDIOLA.

I ERASKINA, 1988KO URTARRILAREN 18KO AGINDUZ ONARTUTAKO ERTZAINTZAKO GAURREGUNGO LANARI-ERROLDEAREN EGITURA ZATI BATEAN ALDATUZ, BERREGITURATZEKO DEN 1993KO UZTAILAREN 15KO AGINDUARENA.

ERTZAINTZAKO LANARI-ERROLDEAREN EGITURATIK KENTZEN DIREN LANPOSTUEN ZERRENDA

KODEA	UNITATEA	HERRIA	KARGUA	LANPOSTUA	ESPEZIALITATEA	SARRERA-BIDEA	KOPURUA
003	JOKO UNITATEA	BILBO	1. MAILAKO ARD.	OFIZIALORDEA	ARGIKETAK	MERITUEN LEHIAKETA	1
004	JOKO UNITATEA	BILBO	2. MAILAKO ARD.	1. ERTZAINA	ARGIKETAK	MERITUEN LEHIAKETA	2
005	JOKO UNITATEA	BILBO	3. MAILAKO ARD.	ERTZAINA	ARGIKETAK	MERITUEN LEHIAKETA	4
006	JOKO UNITATEA	BILBO		OFIZIALORDEA		MERITUEN LEHIAKETA	1
009	K. I. T. F.						60
012	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	ZENTRUKO BURUZ.	OFIZIALE/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
013	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	BURUZ.ORD.	OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
014	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	ESKUMARTZE A. B.	OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
015	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	DATU-BASEEN A. B.	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
016	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	OPER.TXAN.ARD.	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
017	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	OPERATZAILAK	1. ERTZAINA/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	6
018	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBO	ZENTRUKO BURUZ.	OFIZIALE/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	12
019	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBO	BURUZ.ORD.	OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
020	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBO	ESKUMARTZE A. B.	OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
021	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBO	DATU-BASEEN A. B.	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
022	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBO	OPER.TXAN.ARD.	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
023	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBO	OPERATZAILAK	1. ERTZAINA/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	6
024	SOS-DEIAK GIPUZKOA	DONOSTIA	ZENTRUKO BURUZ.	OFIZIALE/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	32
025	SOS-DEIAK GIPUZKOA	DONOSTIA	BURUZ.ORD.	OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
026	SOS-DEIAK GIPUZKOA	DONOSTIA	ESKUMARTZE A. B.	OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
027	SOS-DEIAK GIPUZKOA	DONOSTIA	DATU-BASEEN A. B.	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
028	SOS-DEIAK GIPUZKOA	DONOSTIA	OPER.TXAN.ARD.	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
029	SOS-DEIAK GIPUZKOA	DONOSTIA	OPERATZAILAK	1. ERTZAINA/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	6
032	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ	TXANDA ARD.	OFIZIALEA		AINTZINATASUN TXANDA	1
033	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDEA		AINTZINATASUN TXANDA	14
034	TALDE MUGIKORRA (INSTR)	VITORIA-GASTEIZ		OF. ORD/1. ERT./ERTZ.	INSTRU. DIPLOMA	MERITUEN LEHIAKETA	17
035	TALDE MUGIKORRA (BUZEO)	VITORIA-GASTEIZ		OF. ORD/1. ERT./ERTZ.	BUZEO TITULUDUN	MERITUEN LEHIAKETA	20
036	TALDE MUGIKORRA (MENDI)	VITORIA-GASTEIZ		OF. ORD/1. ERT./ERTZ.	MENDIKO DIPLOMA	MERITUEN LEHIAKETA	20
037	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	37
038	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	205
050	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	UNITATE BURU	KOMISARIOORDEA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
051	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	ATAL. BURU	KOMISARIOORDE/OFIZIALE		AUKERAKO IZENDAPENA	4
052	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	ATAL 2 BURU	OFIZIALE/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	5
053	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	A SEKZIOKO BURU	OFIZIALE/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	10
054	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	A SEKZIO 2. BURU	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	20
055	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	B SEKZIOKO BURU	OFIZIALORDE/1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	13
056	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	B SEKZIO 2. BURU	1. ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	11
057	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	ESKOLTAK	1. ERTZAIN/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	94
262	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	SEGURTASUN	1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	8
263	ESKOLTEN ZERBITZUA	VITORIA-GASTEIZ	SEGURTASUN	ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	72
296	1. MAILAKO	VITORIA-GASTEIZ	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIALEA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
039	2. MAILAKO	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	112
062	ARKAUTE BANDA	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	6
064	ERAKUNDEAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDEA		AINTZINATASUN TXANDA	1
065	ERAKUNDEAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	21
143	ONATIKO AZPIKOMIS.	ONATI	BURU.	OFIZIALORDEA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
144	ONATIKO AZPIKOMIS.	ONATI		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	1
145	ONATIKO AZPIKOMIS.	ONATI		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	18
174	PLENTZIAKO AZPIKOMIS.	PLENTZIA	BURU.	OFIZIALORDEA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
175	PLENTZIAKO AZPIKOMIS.	PLENTZIA		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	4
176	PLENTZIAKO AZPIKOMIS.	PLENTZIA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	15
058	ARKAUTE-IRAKASLEAK	VITORIA-GASTEIZ		OF.ORD/1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	7
075	IKUSKAPENA	VITORIA-GASTEIZ		LANPOSTU EZBERDINAK		AUKERAKO IZENDAPENA	2
076	BIDEZAIINGOKO T. B.	VITORIA-GASTEIZ	B. T. B. BURU.ORD.	KOMISARIOORDEA	BIDEZAIINGO	AUKERAKO IZENDAPENA	1
077	BIDEZAIINGOKO T. B.	VITORIA-GASTEIZ	ARGIKETA 2. BURU	OFIZIALEA	ARGIKETAK	AUKERAKO IZENDAPENA	1
078	BIDEZAIINGOKO T. B.	VITORIA-GASTEIZ	----	LANPOSTU EZBERDINAK	----	AUKERAKO IZENDAPENA	2

117	DURANGOKO ERTZAINETX	DURANGO		OFIZIALORDE			
120	DURANGOKO ERTZAINETX	DURANGO		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	5
121	DURANGOKO ERTZAINETX	DURANGO		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	12
						AINTZINATASUN TXANDA	3
124	ARRASATEKO ERTZAINETX	ARRASATE		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
125	ARRASATEKO ERTZAINETX	ARRASATE		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	2
127	ARRASATEKO ERTZAINETX	ARRASATE		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	27
131	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
134	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	14
138	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
139	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	4
141	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	28
148	GERNIKAKO ERTZAINETX	GERNIKA		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
149	GERNIKAKO ERTZAINETX	GERNIKA		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	7
151	GERNIKAKO ERTZAINETX	GERNIKA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	59
152	GERNIKAKO ERTZAINETX	GERNIKA		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	7
155	ONDARROAKO ERTZAINETX	ONDARROA		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
158	ONDARROAKO ERTZAINETX	ONDARROA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	32
162	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
163	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	2
165	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	10
169	GETXOKO ERTZAINETX	GETXO		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
172	GETXOKO ERTZAINETX	GETXO		ERTZAINA		AINTZINATASUN TX.	106
179	BALMASEDAKO ERTZAINET	BALMASEDA		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
180	BALMASEDAKO ERTZAINET	BALMASEDA		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	3
182	BALMASEDAKO ERTZAINET	BALMASEDA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	28
186	ZUMARRAGAKO ERTZAINET	ZUMARRAGA		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
189	ZUMARRAGAKO ERTZAINET	ZUMARRAGA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	17
193	ZARAUZKO ERTZAINETX	ZARAUZ		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
196	ZARAUZKO ERTZAINETX	ZARAUZ		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	19
203	ERANDIOKO ERTZAINETX	ERANDIO		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
204	ERANDIOKO ERTZAINETX	ERANDIO		1. ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	4
206	ERANDIOKO ERTZAINETX	ERANDIO		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	39
207	ERANDIOKO ERTZAINETX	ERANDIO		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	3
212	HERNANI-ANDOAINGO ER.	ANDOAIN		1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	1
214	HERNANI-ANDOAINGO ER.	ANDOAIN		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	42
215	HERNANI-ANDOAINGO ER.	ANDOAIN		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	11
222	GALDAKAKO ERTZAINETX	GALDAKAO		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	29
223	GALDAKAKO ERTZAINETX	GALDAKAO		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	2
230	AZKOITIAKO ERTZAINETX	AZKOITIA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	1
244	EIBARKO ERTZAINETXEA	EIBAR		1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	5
246	EIBARKO ERTZAINETXEA	EIBAR		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	42
247	EIBARKO ERTZAINETXEA	EIBAR		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	8
256	RENTERIAKO ERTZAIN	RENTERIA	SUBJEFE	OFIZIALORDE/GFIZIALE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
258	RENTERIAKO ERTZAIN	RENTERIA		1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	17
260	RENTERIAKO ERTZAIN	RENTERIA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	104
261	RENTERIAKO ERTZAIN	RENTERIA		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	17
253	LLODIONAKO ERTZAINETX	LLODIO		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	7
269	LAGUARDIAKO AZPIKOMI	LAGUARDIA		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	14
270	LAGUARDIAKO AZPIKOMI	LAGUARDIA		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	14
285	SESTAKO ERTZAINETXEA	SESTAO		1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	8

II ERASKINA, 1988KO URTARRILAREN 18KO AGINDUZ ONARTUTAKO ERTZAINZAKO GAURREGUNGO LANARI-ERROLDEAREN EGITURA ZATI BATEAN ALDATUZ, BERREGITURATZEKO DEN 1993KO UZTAILAREN 15EKO AGINDUARENA.

ERTZAINZAKO LANARI-ERROLDEAREN EGITURAN SORTZEN DIREN LANPOSTUEN ZERRENDA

KODEA	UNITATEA	HERRIA	KARGUA	LANPOSTUA	ESPEZIALITATEA	SARRERA-BIDEA	KOPURUA
008	JOKO	BILBO		ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	11
315	K.I.T.B.	BILBO	UNITATE BURU	KOMIS./KOMORD./OFIZIAL	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
316	K.I.T.B.	BILBO	UNITATE BURU.ORD	KOMORD./OFIZ./OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
317	K.I.T.B.	BILBO	IDENTIF. BURU.ORD	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
318	K.I.T.B.	BILBO	ZERB.NAG.BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
319	K.I.T.B.	BILBO		OFIZIAL/OFIZIALORDE	K.I.D.	MERITUEN LEHI.(2)	4
320	K.I.T.B.	BILBO		1. ERTZAIN	K.I.D.	MERITUEN LEHI.(2)	7
321	K.I.T.B.	BILBO		ERTZAINA	K.I.D.	MERITUEN LEHI.(2)	42
322	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ	ARABAKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
323	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	5
324	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	8
325	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	46
326	K.I.T.B.	BILBO	BIZKAIKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
327	K.I.T.B.	BILBO		OFIZIALORDE	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	5
328	K.I.T.B.	BILBO		1. ERTZAIN	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	18
329	K.I.T.B.	BILBO		ERTZAINA	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	129
330	K.I.T.B.	DONOSTIA	GIPUZKOAKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
331	K.I.T.B.	DONOSTIA		OFIZIALORDE	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	5
332	K.I.T.B.	DONOSTIA		1. ERTZAIN	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	13
333	K.I.T.B.	DONOSTIA		ERTZAINA	K.I.I.-2.B.	MERITUEN LEHI.(2)	82
334	ARDATZ CMC EGOIT. NAG.	BILBO	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
335	ARDATZ CMC EGOIT. NAG.	BILBO		OFIZIALORD/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	1
336	ARDATZ CMC EGOIT. NAG.	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	2
337	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ	ZENTRUKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
338	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	6
339	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	16
340	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBO		OFIZIALORD/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	6
341	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	32
342	ARDATZ CMC GIPUZKOA	DONOSTIA	ZENTROKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
343	ARDATZ CMC GIPUZKOA	DONOSTIA		OFIZIALORD/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	6
344	ARDATZ CMC GIPUZKOA	DONOSTIA		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	30
345	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	UNITATE BURU	KOMISARIODEA	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
346	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	SEGURTASUN BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
347	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	OFIZIALORD/1. ERTZAIN	---	AUKERAKO IZENDAPENA	2
348	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	1. ERTZAIN	---	MERITUEN LEHIAKETA	10
349	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	ERTZAINA	---	MERITUEN LEHIAKETA	87
350	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	ESKUHARTZE BURU	KOMISARIODE/OFIZIALE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
351	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	OFIZ./OF.ORD/1. ERTZ.	ESKUHARTZE KID.	MERITUEN LEHIAKETA	6
352	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	1. ERTZAIN/ERTZAINA	ESKUHARTZE KID.	MERITUEN LEHIAKETA	15
353	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	ESKOLTEN BURU	KOMISARIODE/OFIZIAL	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
354	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	ESKOLTEN BURUORD	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
355	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	OFIZIAL/OFIZIALORDE	ESKOLTEN KID.	MERITUEN LEHIAKETA	4
356	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	OFIZIALORDE/1. ERTZAIN	ESKOLTEN KID.	MERITUEN LEHIAKETA	25
357	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	1. ERTZAIN/ERTZAINA	ESKOLTEN KID.	MERITUEN LEHIAKETA	121
358	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	TXAKUR ZER BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
359	TALDE OPERATZAILEAK	VITORIA-GASTEIZ	----	1. ERTZAIN/ERTZAINA	TXAKUR-GIDARI	MER. LEHIAKE (1)	12
066	ERAKUNGEAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	----	ERTZAINA	---	AINTZINATASUN TXANDA	12
360	A.V.C.S	BILBO	BURU.ORD.	KOMOR/OFIZ./OF.ORD		AUKERAKO IZENDAPENA	2
041	A.V.C.S	BILBO		OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
044	A.V.C.S	BILBO		OF.ORD/1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	13
047	A.V.C.S	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	82
046	A.V.C.S	DONOSTIA		OF.ORD./1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	3
049	A.V.C.S	DONOSTIA		1. ERTZAIN/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	24
045	A.V.C.S	VITORIA-GASTEIZ		OF.ORD./1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	3
048	A.V.C.S	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	18
361	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE	---	MERITUEN LEHIAKETA	12
362	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	---	MERITUEN LEHIAKETA	43
363	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	---	MERITUEN LEHIAKETA	259
364	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ	UNITATE BURU	KOMISARIODE/OFIZIALE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
365	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
366	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALE		AUKERAKO IZENDAPENA	5
367	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	9
368	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	20
369	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	74

118	DURANGOKO ERTZAINETX	DURANGO	1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	7
128	ARRASATEKO ERTZAIN.	ARRASATE	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
132	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN	1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	1
135	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
142	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
159	ONDARROAKO ERTZAIN	ONDARROA	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
166	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
170	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO	1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	3
173	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	2
183	BALMASEDAKO EPTZ	BALMASEDA	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
190	ZUMARRAGAKO ERTZ	ZUMARRAGA	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
194	ZARAUZKO ERTZAINETX	ZARAUZ	1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	1
197	ZARAUZKO ERTZAINETX	ZARAUZ	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
231	AZKOITIAKO ERTZAIN.	AZKOITIA	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
254	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
266	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA	OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	1
267	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA	1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	3
268	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA	1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
284	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO	OFIZIALORD		AINTZINATASUN TXANDA	3
286	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO	1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	3
287	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO	ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	31
288	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	8
292	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ	1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	11
293	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ	1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	3
294	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ	ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	43
295	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	8
310	BASAURIKO ERTZAINETX	BASAURI	OFIZIALORD		AINTZINATASUN TXANDA	2
311	BASAURIKO ERTZAINETX	BASAURI	1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	1
313	BASAURIKO ERTZAINETX	BASAURI	ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	61
314	BASAURIKO ERTZAINETX	BASAURI	ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	6
370	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO	PRENTSAKO BURU. OR	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
371	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO	BURU. ORD.	OFIZIALORDEA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
372	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO		OFIZIALORDEA	AUKERAKO IZENDAPENA	2
373	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO	ZENTRUKO BURU	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
374	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO	ZENTRUKO BURU	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
375	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO	ZENTRUKO BURU	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
376	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO		1. ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	1
377	ERTZAINZAREN ZUZ.	BILBO		ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	22
378	ERTZAINZAREN ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ	ZENTRUKO BURU	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
379	ERTZAINZAREN ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	2
380	ERTZAINZAREN ZUZ.	DONOSTIA	ZENTRUKO BURU	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
381	ERTZAINZAREN ZUZ.	DONOSTIA		ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	3
382	ARABAKO LURPALDE	VITORIA-GASTEIZ		OF. ORD/1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	2
383	BIZKAIAKO LURPALDE	BILBO		OF. ORD/1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	5
384	GIPUZKOAKO LURPALDE	DONOSTIA		OF. ORD/1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	3

K.I.D. - Krimen Ikerketan Diplomaduna

K.I.I.- Z.B. - Krimen Ikerketari buruzko Ikastaroa - Zati Berezia

(1) Ezingo dira 40 urte baino gehiago izan
Txakurra norbere etxean edukitzeko hitza emango da, bere zainketa etabarrez arduratuz.

(2) B-2 Gidatzeko baimena

III ERASKIMA, 1988KO URTARRILAREN 18KO AGINDUZ ONARTUTAKO ERTZAINTZAKO GAURREGUNGOKO LANARI-ERROLDAREN EGITURA ZATI BATEAN ALDATUZ, BERREGITURATZEDO DEN 1993KO UZTAILAREN 15KO AGINDUJARENA.

ERTZAINTZAKO LANARI-ERROLDAREN EGITURAKO LANPOSTUAK

KODEA	UNITATEA	MERRIA	KARGUA	LANPOSTUA	ESPEZIALITATEA	SARRERA-BIDEA	KOPURUA
001	JOKO UNITATEA	BILBO	UNITATE BURUA	OFIZIAL/OFIZIALORDEA		AUKERAKO IZENDAPENA	1
002	JOKO UNITATEA	BILBO	BURU.ORD.	OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
006	JOKO UNITATEA	BILBO		OFIZIALORDE		MERITUEN LEHIAKETA	2
007	JOKO UNITATEA	BILBO		1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	6
008	JOKO UNITATEA	BILBO		ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	25
315	K.I.T.B.	BILBO	UNITATE BURU	KOMIS./KOMOR./OFIZIAL	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
316	K.I.T.B.	BILBO	UNITATE BURU.ORD	KOM.ORD/OFIZ./OF.ORD.	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
317	K.I.T.B.	BILBO	IDENTIF. BURU. OR	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
318	K.I.T.B.	BILBO	ZER.NAG. BURU.ORD	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
319	K.I.T.B.	BILBO		OFIZIAL/OFIZIALORDE	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	4
320	K.I.T.B.	BILBO		1. ERTZAIN	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	7
321	K.I.T.B.	BILBO		ERTZAINA	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	42
322	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ	ARABAKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORD	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
323	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORD	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	5
324	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	8
325	K.I.T.B.	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	46
326	K.I.T.B.	BILBO	BIZKAIKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
327	K.I.T.B.	BILBO		OFIZIALORDE	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	5
328	K.I.T.B.	BILBO		1. ERTZAIN	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	18
329	K.I.T.B.	BILBO		ERTZAINA	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	129
330	K.I.T.B.	DONOSTIA	GIPUZKOAKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
331	K.I.T.B.	DONOSTIA		OFIZIALORDE	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	5
332	K.I.T.B.	DONOSTIA		1. ERTZAIN	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	13
333	K.I.T.B.	DONOSTIA		ERTZAINA	K.I.I.- Z.B.	MERI. LEHIAKE (2)	82
279	LEHERGAILUAK I.T.	VITORIA-GASTEIZ	UNITATE BURU	KOM.ORD/OFIZ./OF.ORD		AUKERAKO IZENDAPENA	1
280	LEHERGAILUAK I.T.	VITORIA-GASTEIZ		OF.ORD/1. ERTZ/ERTZAIN	GAITASUN TXOSTENA	MERITUEN LEHIAKETA	5
281	LEHERGAILUAK I.T.	VITORIA-GASTEIZ		OF./OF.ORD/1. ER/ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	2
011	ARDATZ CMC EGOIT. MAG	BILBO	BURU	KOM.ORD/OFIZIALE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
334	ARDATZ CMC EGOIT. MAG	BILBO	BURU. ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
335	ARDATZ CMC EGOIT. MAG	BILBO		OFIZIALORD/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	1
336	ARDATZ CMC EGOIT. MAG	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	2
337	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ	ZENTRUKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORD		AUKERAKO IZENDAPENA	1
338	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORD/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	6
339	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	16
340	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBO		OFIZIALORD/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	6
341	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	25
342	ARDATZ CMC GIPUZKOA	DONOSTIA	ZENTRUKO BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
343	ARDATZ CMC GIPUZKOA	DONOSTIA		OFIZIALORDE/1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	6
344	ARDATZ CMC GIPUZKOA	DONOSTIA		1. ERTZAIN/ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	30
345	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	UNITATE BURU	KOMISARIOEDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
346	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	SEGURTASUN BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
347	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	OFIZIALORD/1. ERTZAIN	---	AUKERAKO IZENDAPENA	2
348	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	1. ERTZAIN	---	MERITUEN LEHIAKETA	10
349	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	ERTZAINA	---	MERITUEN LEHIAKETA	87
350	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	ESKUHARTZE BURU	KOMISARIOED/OFIZIAL	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
351	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	OFIZ./OF.ORD/1. ERTZAIN	ESKUHARTZE KID	MERITUEN LEHIAKETA	6
352	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	1. ERTZAIN/ERTZAINA	ESKUHARTZE KID	MERITUEN LEHIAKETA	15
353	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	ESKOLTEN BURU	KOMISARIOED/OFIZIAL	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
354	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	ESKOLTEN BURU.ORD	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
355	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	OFIZIAL/OFIZIALORDE	ESKOLTEN KID	MERITUEN LEHIAKETA	4
356	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	OFIZIALORD/1. ERTZAIN	ESKOLTEN KID	MERITUEN LEHIAKETA	25
357	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	1. ERTZAIN/ERTZAINA	ESKOLTEN KID	MERITUEN LEHIAKETA	121
358	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	TXAKUR-ZER. BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
359	TALDE OPERATZAILERAK	VITORIA-GASTEIZ	---	1. ERTZAIN/ERTZAIN	TXAKUR-GIDARI	MERI. LEHIAKE (1)	12
040	A.V.C.S.	BILBO	UNITATE BURU	KOMIS./KOM.ORD/OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
041	A.V.C.S.	BILBO	BURU.ORD.	KOM.ORD/OFIZ./OF.ORD.		AUKERAKO IZENDAPENA	2
042	A.V.C.S.	BILBO		OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	2
043	A.V.C.S.	BILBO		OF.ORD./1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	15
044	A.V.C.S.	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	98
045	A.V.C.S.	DONOSTIA		OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
046	A.V.C.S.	DONOSTIA		OF.ORD./1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	4
047	A.V.C.S.	DONOSTIA		1. ERTZAIN/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	30
048	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
049	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		OF.ORD./1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	4
050	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN/ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	19
051	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ	UNITATE BURU	KOM.ORD/OFIZIAL	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
052	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ	BURU.ORD	OFIZIAL/OFIZIALORDE	---	AUKERAKO IZENDAPENA	1
361	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE	---	MERITUEN LEHIAKETA	12
362	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	---	MERITUEN LEHIAKETA	43
363	TALDE MUGIKORRA	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	---	MERITUEN LEHIAKETA	259

364	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ	UNITATE BURU	KOM.ORD/OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
365	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ	BURU.ORD.	OFIZIALORD/OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
366	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	5
367	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	9
368	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN		AUKERAKO IZENDAPENA	20
369	MIÑOIAK	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	74
059	ARKAUTE BARNETEGIA	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
060	ARKAUT. BARNET. (GIZ.)	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	GIZON. BAKARRIK	AUKERAKO IZENDAPENA	4
061	ARKAUT. BARNET. (EMA.)	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	EMAKU. BAKARRIK	AUKERAKO IZENDAPENA	4
062	ARKAUTE BANUA	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		AUKERAKO IZENDAPENA	42
232	ERAKUNDEAK	VITORIA-GASTEIZ	BURU	KOM.ORD/OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
233	ARABAKO ERAKUNDEAK	VITORIA-GASTEIZ	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE		AUKERAKO IZENDAPENA	1
064	ARABAKO ERAKUNDEAK	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
065	ARABAKO ERAKUNDEAK	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	10
066	ARABAKO ERAKUNDEAK	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		AINTZINATASUN TX.	120
079	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ	BIDE. L. O. BURU.	OFIZIAL	BIDEZAINGO	AUKERAKO IZENDAPENA	1
236	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ	BURU ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORD	BIDEZAINGO	AUKERAKO IZENDAPENA	1
080	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORD	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	10
081	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		OFIZIALORD	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
082	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	6
083	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	MOTORRAK	AINTZINATASUN TXANDA	6
084	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	RADARRA	AINTZINATASUN TXANDA	1
085	ARAB. BIDEZ (LAB.)	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	1
086	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	4
087	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	20
088	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	MOTORRAK	AINTZINATASUN TXANDA	29
089	ARAB. BIDEZ (LAB.)	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	1
090	ARABAKO BIDEZAINGO	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	21
091	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO	BIDE. L. O. BURU.	OFIZIAL	BIDEZAINGO	AUKERAKO IZENDAPENA	1
237	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO	BURU ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	BIDEZAINGO	AUKERAKO IZENDAPENA	1
092	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		OFIZIALORDE	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	10
093	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		OFIZIALORDE	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
094	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		1. ERTZAIN	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	9
095	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		1. ERTZAIN	MOTORRAK	AINTZINATASUN TXANDA	8
096	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		1. ERTZAIN	RADARRA	AINTZINATASUN TXANDA	1
097	BIZKAIKO BID. (LAB.)	BILBO		1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	1
098	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	4
099	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		ERTZAINA	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	44
100	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		ERTZAINA	MOTORRAK	AINTZINATASUN TXANDA	37
101	BIZKAIKO BID. (LAB.)	BILBO		ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	1
102	BIZKAIKO BIDEZAINGO	BILBO		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	25
103	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA	BIDE. L. O. BURU	OFIZIAL	BIDEZAINGO	AUKERAKO IZENDAPENA	1
238	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	BIDEZAINGO	AUKERAKO IZENDAPENA	1
104	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		OFIZIALORDE	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	10
105	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		OFIZIALORDE	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	1
106	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		1. ERTZAIN	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	10
107	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		1. ERTZAIN	MOTORRAK	AINTZINATASUN TXANDA	7
108	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		1. ERTZAIN	RADARRA	AINTZINATASUN TXANDA	1
109	GIPU. BIDEZ. (LABOR.)	DONOSTIA		1. ERTZAIN		MERITUEN LEHIAKETA	1
110	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	4
111	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		ERTZAINA	BIDEZAINGO	AINTZINATASUN TXANDA	32
112	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		ERTZAINA	MOTORRAK	AINTZINATASUN TXANDA	33
113	GIPU. BIDEZ. (LABOR.)	DONOSTIA		ERTZAINA		MERITUEN LEHIAKETA	1
114	GIPUZKOAKO BIDEZAINGO	DONOSTIA		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	25
115	DURANGOKO ERTZAINETA	DURANGO	BURU	KOMISARIOORD./OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
116	DURANGOKO ERTZAINETA	DURANGO	BURU.ORD.	OFIZIALORDE./OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
117	DURANGOKO ERTZAINETA	DURANGO		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
118	DURANGOKO ERTZAINETA	DURANGO		1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	30
119	DURANGOKO ERTZAINETA	DURANGO		1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	5
120	DURANGOKO ERTZAINETA	DURANGO		ERTZAINA		AINTZINATASUN TX.	123
121	DURANGOKO ERTZAINETA	DURANGO		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	15
122	ARRASATEKO ERTZAINETA	ARRASATE	BURU	KOMISARIOORD./OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
123	ARRASATEKO ERTZAINETA	ARRASATE	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL		AUKERAKO IZENDAPENA	1
124	ARRASATEKO ERTZAINETA	ARRASATE		OFIZIALORDE		AINTZINATASUN TXANDA	5
125	ARRASATEKO ERTZAINETA	ARRASATE		1. ERTZAIN		AINTZINATASUN TXANDA	12
126	ARRASATEKO ERTZAINETA	ARRASATE		1. ERTZAIN	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	5
127	ARRASATEKO ERTZAINETA	ARRASATE		ERTZAINA		AINTZINATASUN TXANDA	59
128	ARRASATEKO ERTZAINETA	ARRASATE		ERTZAINA	ARGIKETAK	AINTZINATASUN TXANDA	10

129	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
130	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
131	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
132	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	15
133	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
134	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	68
135	BEASAINGO ERTZAINETX	BEASAIN		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
136	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
137	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
138	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
139	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	10
140	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
141	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	49
142	BERGARAKO ERTZAINETX	BERGARA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
146	GERNIKAKO ERTZAINET	GERNIKA	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
147	GERNIKAKO ERTZAINET	GERNIKA	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
148	GERNIKAKO ERTZAINET	GERNIKA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
149	GERNIKAKO ERTZAINET	GERNIKA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	26
150	GERNIKAKO ERTZAINET	GERNIKA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
151	GERNIKAKO ERTZAINET	GERNIKA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TX.	105
152	GERNIKAKO ERTZAINET	GERNIKA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	20
153	ONDARROAKO ERTZAINET	ONDARROA	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
154	ONDARROAKO ERTZAINET	ONDARROA	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
155	ONDARROAKO ERTZAINET	ONDARROA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
156	ONDARROAKO ERTZAINET	ONDARROA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	10
157	ONDARROAKO ERTZAINET	ONDARROA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
158	ONDARROAKO ERTZAINET	ONDARROA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	49
159	ONDARROAKO ERTZAINET	ONDARROA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
161	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
162	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
163	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
164	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	12
165	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
166	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	59
167	TOLOSAKO ERTZAINETX	TOLOSA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
167	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
168	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
169	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
170	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	30
171	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
172	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TX.	120
173	GETXOKO ERTZAINETXE	GETXO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	20
177	BALMASEDAKO ERTZAI.	BALMASEDA	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
178	BALMASEDAKO ERTZAI.	BALMASEDA	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
179	BALMASEDAKO ERTZAI.	BALMASEDA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
180	BALMASEDAKO ERTZAI.	BALMASEDA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	11
181	BALMASEDAKO ERTZAI.	BALMASEDA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
182	BALMASEDAKO ERTZAI.	BALMASEDA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	53
183	BALMASEDAKO ERTZAI.	BALMASEDA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
184	ZUMARRAGAKO ERTZ.	ZUMARRAGA	BURU	KOMISARIO RDE./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
185	ZUMARRAGAKO ERTZ.	ZUMARRAGA	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
186	ZUMARRAGAKO ERTZ.	ZUMARRAGA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
187	ZUMARRAGAKO ERTZ.	ZUMARRAGA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	10
188	ZUMARRAGAKO ERTZ.	ZUMARRAGA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
189	ZUMARRAGAKO ERTZ.	ZUMARRAGA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	48
190	ZUMARRAGAKO ERTZ.	ZUMARRAGA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10

191	ZARAUZKO ERTZAINET	ZARAUZ	BURU	KOMISARIORE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
192	ZARAUZKO ERTZAINET	ZARAUZ	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
193	ZARAUZKO ERTZAINET	ZARAUZ		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
194	ZARAUZKO ERTZAINET	ZARAUZ		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	11
195	ZARAUZKO ERTZAINET	ZARAUZ		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
196	ZARAUZKO ERTZAINET	ZARAUZ		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	54
197	ZARAUZKO ERTZAINET	ZARAUZ		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
201	ERANDIOKO ERTZAINET	ERANDIO	BURU	KOMISARIORE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
202	ERANDIOKO ERTZAINET	ERANDIO	BURU.ORD.	OFIZIALORDE/OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
203	ERANDIOKO ERTZAINET	ERANDIO		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
204	ERANDIOKO ERTZAINET	ERANDIO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	19
205	ERANDIOKO ERTZAINET	ERANDIO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
206	ERANDIOKO ERTZAINET	ERANDIO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	79
207	ERANDIOKO ERTZAINET	ERANDIO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	15
208	HERNANI-ANDOAINGO E.	ANDOAIN	BURU	K.OR./OFIZ./OF.ORD	AUKERAKO IZENDAPENA	1
209	HERNANI-ANDOAINGO E.	ANDOAIN	BURU.ORD.	K.OR./OFIZ./OF.ORD	AUKERAKO IZENDAPENA	1
211	HERNANI-ANDOAINGO E.	ANDOAIN		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
212	HERNANI-ANDOAINGO E.	ANDOAIN		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	22
213	HERNANI-ANDOAINGO E.	ANDOAIN		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
214	HERNANI-ANDOAINGO E.	ANDOAIN		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	97
215	HERNANI-ANDOAINGO E.	ANDOAIN		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
216	GALDAKAKO ERTZ.	GALDAKAO	BURU	K.OR./OFIZ./OF.ORD	AUKERAKO IZENDAPENA	1
217	GALDAKAKO ERTZ.	GALDAKAO	BURU.ORD.	K.OR./OFIZ./OF.ORD	AUKERAKO IZENDAPENA	1
219	GALDAKAKO ERTZ.	GALDAKAO		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
220	GALDAKAKO ERTZ.	GALDAKAO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	14
221	GALDAKAKO ERTZ.	GALDAKAO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
222	GALDAKAKO ERTZ.	GALDAKAO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	66
223	GALDAKAKO ERTZ.	GALDAKAO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
224	AZKOITIAKO ERTZ.	AZKOITIA	BURU	K.OR./OFIZ./OF.ORD	AUKERAKO IZENDAPENA	1
225	AZKOITIAKO ERTZ.	AZKOITIA	BURU.ORD.	K.OR./OFIZ./OF.ORD	AUKERAKO IZENDAPENA	1
227	AZKOITIAKO ERTZ.	AZKOITIA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
228	AZKOITIAKO ERTZ.	AZKOITIA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	10
229	AZKOITIAKO ERTZ.	AZKOITIA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
230	AZKOITIAKO ERTZ.	AZKOITIA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	49
231	AZKOITIAKO ERTZ.	AZKOITIA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
241	EIBARKO ERTZAINETX	EIBAR	BURU	KOM.ORD./OFIZ./OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
242	EIBARKO ERTZAINETX	EIBAR	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
243	EIBARKO ERTZAINETX	EIBAR		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
244	EIBARKO ERTZAINETX	EIBAR		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	18
245	EIBARKO ERTZAINETX	EIBAR		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
246	EIBARKO ERTZAINETX	EIBAR		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	84
247	EIBARKO ERTZAINETX	EIBAR		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
255	RENTERIAKO ERTZ.	RENTERIA	BURU	KOM.ORD./OFIZ./OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
256	RENTERIAKO ERTZ.	RENTERIA	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
257	RENTERIAKO ERTZ.	RENTERIA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
258	RENTERIAKO ERTZ.	RENTERIA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	23
259	RENTERIAKO ERTZ.	RENTERIA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
260	RENTERIAKO ERTZ.	RENTERIA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TX.	118
261	RENTERIAKO ERTZ.	RENTERIA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
248	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO	BURU	KOM.ORD./OFIZ./OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
249	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
250	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
251	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	14
252	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
253	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	67
254	LLODIOKO ERTZAINETX	LLODIO		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
264	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA	BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
265	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
266	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
267	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	17
268	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
269	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	79
270	LAGUARDIAKO AZPIKOM	LAGUARDIA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	10
271	SALVATIERRA POSTUA	SALVATIERRA	BURU	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
272	SALVATIERRA POSTUA	SALVATIERRA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	4
273	SALVATIERRA POSTUA	SALVATIERRA		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	4
274	SALVATIERRA POSTUA	SALVATIERRA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	32
275	SALVATIERRA POSTUA	SALVATIERRA		ERTZAINA	AINTZINATASUN TXANDA	8

276	ARABAKO LURR-EGOI	VITORIA-GASTEIZ	LURRALDEKO BURU	SUP./KOM.ORD./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
382	ARABAKO LURR-EGOI	VITORIA-GASTEIZ		OF.OR/1. ERTZ/ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	2
277	BIZKAIKO LUR-EGOI	BILBO	LURRALDEKO BURU	SUP./KOM.ORD./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
383	BIZKAIKO LUR-EGOI	BILBO		OF.OR/1. ERTZ/ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	5
278	GIPUZKOAKO LUR-EGOI	DONOSTIA	LURRALDEKO BURU	SUP./KOM.ORD./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
384	GIPUZKOAKO LUR-EGOI	DONOSTIA		OF.OR/1. ERTZ/ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	3
282	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO	BURU	KOM.ORD./OFIZ./OF.ORD.	AUKERAKO IZENDAPENA	1
283	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
284	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	10
285	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	38
286	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TX.	245
287	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO		ERTZAINA	ARGIKETAK	
288	SESTAOKO ERTZAINETX	SESTAO		ERTZAINA	ARGIKETAK	
289	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ	BURU	KOM.ORD./OFIZ./OF.ORD.	AUKERAKO IZENDAPENA	1
290	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ	BURU.ORD.	OFIZIAL/OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
291	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	5
292	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	31
293	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
294	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ		ERTZAINA	ARGIKETAK	
295	MUSKIZKO ERTZAINETX	MUSKIZ		ERTZAINA	ARGIKETAK	
297	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	BURU	KOMISAR./KOM.ORD.	AUKERAKO IZENDAPENA	1
298	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	1. MUSK. BURU.ORD.	KOM.ORD./OFIZ./OF.ORD.	AUKERAKO IZENDAPENA	2
299	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		OF.ORD./1. ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	2
300	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	2
301	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	1. ARGIKETA BURU.ORD.	KOM.ORD./OFIZ./OF.ORD.	AUKERAKO IZENDAPENA	1
302	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		OF.ORD./1. ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	2
303	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	2
304	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	INSTR. BURU.ORD.	KOM.ORD./OFIZ./OF.ORD.	AUKERAKO IZENDAPENA	1
305	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		OF.ORD./1. ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	2
306	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		1. ERTZAIN/ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	2
307	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	BURUORDE	OFIZIAL/OF.ORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
309	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	PRENTSA BURU.ORD.	1. ERTZAIN/ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	1
371	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	BURU.ORD.	OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	1
372	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		OFIZIALORDE	AUKERAKO IZENDAPENA	2
373	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	ZENTRUKO BURU.ORD.	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
374	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	ZENTRUKO BURU.ORD.	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
375	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO	ZENTRUKO BURU.ORD.	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
376	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		1. ERTZAIN	AUKERAKO IZENDAPENA	1
377	ERTZAINTZAREN ZUZ.	BILBO		ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	22
378	ERTZAINTZAREN ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ	ZENTRUKO BURU	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
379	ERTZAINTZAREN ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ		ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	2
380	ERTZAINTZAREN ZUZ.	DONOSTIA	ZENTRUKO BURU	1. ERTZAIN/ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	1
381	ERTZAINTZAREN ZUZ.	DONOSTIA		ERTZAINA	AUKERAKO IZENDAPENA	3
308	BASURIKO ERTZAINET	BASAURI	BURU	KOM.ORD./OFIZIAL	AUKERAKO IZENDAPENA	1
309	BASURIKO ERTZAINET	BASAURI	BURU.ORD.	KOM.ORD./OFIZIAL/OF.ORD.	AUKERAKO IZENDAPENA	1
310	BASURIKO ERTZAINET	BASAURI		OFIZIALORDE	AINTZINATASUN TXANDA	6
311	BASURIKO ERTZAINET	BASAURI		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	23
312	BASURIKO ERTZAINET	BASAURI		1. ERTZAIN	AINTZINATASUN TXANDA	5
313	BASURIKO ERTZAINET	BASAURI		ERTZAINA	AINTZINATASUN TX.	130
314	BASURIKO ERTZAINET	BASAURI		ERTZAINA	ARGIKETAK	

ANEXO I A LA ORDEN DE 15 DE JULIO DE 1993, DEL CONSEJERO DE INTERIOR, POR LA QUE SE REESTRUCTURA PARCIALMENTE LA ESTRUCTURA DE LA PLANTILLA DE LA ERTZAINZA, MODIFICANDO EL CONTENIDO ACTUAL DE LA APROBADA POR ORDEN DE 18 DE ENERO DE 1.988.

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO QUE SE SUPRIMEN EN LA ESTRUCTURA DE LA PLANTILLA DE LA ERTZAINZA

CODIGO	UNIDAD	LOCALIDAD	CARGO	EMPLEO	ESPECIALIDAD	CALIFICACION	NUMERO
003	UNIDAD DE JUEGO	BILBAO	RESP. 1 NIVEL	SUBOFICIAL	ATESTADOS	CONCURSO MERITOS	1
004	UNIDAD DE JUEGO	BILBAO	RESP. 2 NIVEL	AGENTE 1º	ATESTADOS	CONCURSO MERITOS	2
005	UNIDAD DE JUEGO	BILBAO	RESP. 3 NIVEL	AGENTE	ATESTADOS	CONCURSO MERITOS	4
006	UNIDAD DE JUEGO	BILBAO		SUBOFICIAL		CONCURSO MERITOS	1
009	U. E. I. C.	---	---	---	---	---	60
012	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	JEFE CENTRO	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
013	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
014	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	J.A. OPERACIONES	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
015	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	J. AD. Y B. DATOS	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	1
016	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	RES. TURNO OPER.	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	6
017	SOS-DEIAK ARABA	VITORIA-GASTEIZ	OPERADORES	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	12
018	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBAO	JEFE CENTRO	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
019	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBAO	SUBJEFE	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
020	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBAO	J.A. OPERACIONES	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
021	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBAO	J. AD. Y B. DATOS	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	1
022	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBAO	RES. TURNO OPE.	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	6
023	SOS-DEIAK BIZKAIA	BILBAO	OPERADORES	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	32
024	SOS-DEIAK GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	JEFE CENTRO	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
025	SOS-DEIAK GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	SUBJEFE	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
026	SOS-DEIAK GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	J.A. OPERACIONES	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
027	SOS-DEIAK GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	J. AD. Y B. DATOS	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	1
028	SOS-DEIAK GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	RES. TURNO OPER.	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	6
029	SOS-DEIAK GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	OPERADORES	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	29
032	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ	RESP. TURNO	OFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	1
033	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	14
034	BRIGADA MOVIL (INST)	VITORIA-GASTEIZ		SUBOF. /AGEN. 1º/AGEN.	DIPLOMA INSTRU	CONCURSO MERITOS	17
035	BRIGADA MOVIL (BUCEO)	VITORIA-GASTEIZ		SUBOF. /AGEN. 1º/AGEN.	TITULO BUCEO	CONCURSO MERITOS	20
036	BRIGADA MOVIL (MONT.)	VITORIA-GASTEIZ		SUBOF. /AGEN. 1º/AGEN.	DIPLO. MONTAÑA	CONCURSO MERITOS	20
037	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	37
038	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	205
050	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	JEFE UNIDAD	SUBCOMISARIO		LIBRE DESIGNACION	1
051	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	JEFE DE AREA	SUBCOMISARIO/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	4
052	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	2º JEFE AREA	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	5
053	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	J. SECCION A	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	10
054	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	2º J. SECCION A	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	20
055	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	J. SECCION B	SUBOFICIAL/AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	13
056	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	2º J. SECCION B	AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	11
057	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	ESCOLTAS	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	94
262	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	SEGURIDAD	AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	8
263	SERVICIO DE ESCOLTAS	VITORIA-GASTEIZ	SEGURIDAD	AGENTE		LIBRE DESIGNACION	72
296	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
039	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	112
062	ARKAUTE BANDA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	6
064	INSTITUCIONES ARABA	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	1
065	INSTITUCIONES ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	21
143	SUBCOMISARIA OÑATI	OÑATI	JEFE	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
144	SUBCOMISARIA OÑATI	OÑATI		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	1
145	SUBCOMISARIA OÑATI	OÑATI		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	18
174	SUBCOMISAR. PLENTZIA	PLENTZIA	JEFE	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
175	SUBCOMISAR. PLENTZIA	PLENTZIA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	4
176	SUBCOMISAR. PLENTZIA	PLENTZIA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	15
058	ARKAUTE-PROFESORES	VITORIA-GASTEIZ		SUBOF. /AGEN. 1º/AGEN.		CONCURSO MERITOS	7
075	INSPECCION	VITORIA-GASTEIZ		DIVERSOS EMPLEOS		LIBRE DESIGNACION	2
076	U. E. TRAFICO	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE U.E.T.	SUBCOMISARIO	TRAFICO	LIBRE DESIGNACION	1
077	U. E. TRAFICO	VITORIA-GASTEIZ	JEFE S. ATESTA.	OFICIAL	ATESTADOS	LIBRE DESIGNACION	1
078	U. E. TRAFICO	VITORIA-GASTEIZ	---	DIVERSOS EMPLEOS	---	LIBRE DESIGNACION	2

117	DURANGO COMISARIA	DURANGO		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
120	DURANGO COMISARIA	DURANGO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	12
121	DURANGO COMISARIA	DURANGO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	3
124	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
125	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	2
127	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	27
131	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
134	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	14
138	BERGARA COMISARIA	BERGARA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
139	BERGARA COMISARIA	BERGARA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	4
141	BERGARA COMISARIA	BERGARA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	28
148	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
149	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	7
151	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	59
152	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	7
155	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
158	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	32
162	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
163	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	2
165	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	10
166	GETXO COMISARIA	GETXO		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
172	GETXO COMISARIA	GETXO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	106
179	BALMASEDA COMISARIA	BALMASEDA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
180	BALMASEDA COMISARIA	BALMASEDA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	3
182	BALMASEDA COMISARIA	BALMASEDA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	28
186	ZUMARRAGA COMISARIA	ZUMARRAGA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
189	ZUMARRAGA COMISARIA	ZUMARRAGA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	17
193	ZARAUTZ COMISARIA	ZARAUTZ		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
196	ZARAUTZ COMISARIA	ZARAUTZ		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	19
203	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
204	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	4
206	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	39
207	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	3
212	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	1
214	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	42
215	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	11
222	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	29
223	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	2
230	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	1
244	EIBAR COMISARIA	EIBAR		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	5
246	EIBAR COMISARIA	EIBAR		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	42
247	EIBAR COMISARIA	EIBAR		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	8
256	RENERIA COMISARIA	RENERIA	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
258	RENERIA COMISARIA	RENERIA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	17
260	RENERIA COMISARIA	RENERIA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	104
261	RENERIA COMISARIA	RENERIA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	17
253	LLODIO COMISARIA	LLODIO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	7
269	LAGUARDIA SUBCOMIS.	LAGUARDIA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	14
270	LAGUARDIA SUBCOMIS.	LAGUARDIA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	14
285	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	8

ANEXO II A LA ORDEN DE 15 DE JULIO DE 1993, DEL CONSEJERO DE INTERIOR, POR LA QUE SE REESTRUCTURA PARCIALMENTE LA ESTRUCTURA DE LA PLANTILLA DE LA ERTZAINZA MODIFICANDO EL CONTENIDO ACTUAL DE LA APROBADA POR ORDEN DE 18 DE ENERO DE 1988.

RELACIONES DE PUESTOS DE TRABAJO QUE SE CREAN EN LA ESTRUCTURA DE LA PLANTILLA DE LA ERTZAINZA

CODIGO	UNIDAD	LOCALIDAD	CARGO	EMPLEO	ESPECIALIDAD	CALIFICACION	NUMERO
008	JUEGO	BILBAO		AGENTE		CONCURSO DE MERITOS	11
315	U.E.I.C.	BILBAO	JEFE UNIDAD	COMIS./SUBC./OFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
316	U.E.I.C.	BILBAO	SUBJEFE UNIDAD	SUBCOM./OFIC./SUBOF.	---	LIBRE DESIGNACION	1
317	U.E.I.C.	BILBAO	SUBJ.IDENTIF.	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
318	U.E.I.C.	BILBAO	SUBJ.SERV.CENT.	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
319	U.E.I.C.	BILBAO		OFICIAL/SUBOFICIAL	D.I.C.	CONC. MERITOS (2)	4
320	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE 1º	D.I.C.	CONC. MERITOS (2)	7
321	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE	D.I.C.	CONC. MERITOS (2)	42
322	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ	JEFE ARABA	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
323	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	5
324	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	8
325	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	46
326	U.E.I.C.	BILBAO	JEFE BIZKAIA	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
327	U.E.I.C.	BILBAO		SUBOFICIAL	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	5
328	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE 1º	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	18
329	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	129
330	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN	JEFE GIPUZKOA	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
331	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN		SUBOFICIAL	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	5
332	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	13
333	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN		AGENTE	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	82
334	ARDATZ CMC CENTRAL	BILBAO	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
335	ARDATZ CMC CENTRAL	BILBAO		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	1
336	ARDATZ CMC CENTRAL	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	2
337	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ	JEFE CENTRO	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
338	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	6
339	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	16
340	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBAO		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	6
341	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	32
342	ARDATZ CMC GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	JEFE CENTRO	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
343	ARDATZ CMC GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	6
344	ARDATZ CMC GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	30
345	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE UNIDAD	SUBCOMISARIO	---	LIBRE DESIGNACION	1
346	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE SEGURIDAD	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
347	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	SUBOFICIAL/AGENTE 1º	---	LIBRE DESIGNACION	2
348	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º	---	CONCURSO MERITOS	10
349	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE	---	CONCURSO MERITOS	87
350	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	J. INTERVENC.	SUBCOMISARIO/OFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
351	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	OFIC./SUBOF./AGEN. 1º	C.INTERVENCION	CONCURSO MERITOS	6
352	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º/AGENTE	C.INTERVENCION	CONCURSO MERITOS	15
353	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE ESCOLTAS	SUBCOMIS./OFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
354	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	SUBJ. ESCOLTAS	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
355	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	OFICIAL/SUBOFICIAL	C.ESCOLTAS	CONCURSO MERITOS	4
356	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	SUBOFICIAL/AGENTE 1º	C.ESCOLTAS	CONCURSO MERITOS	25
357	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º/AGENTE	C.ESCOLTAS	CONCURSO MERITOS	121
358	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	J. SERV. CANINO	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
359	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º/AGENTE	GUIA CANINO	CONC. MERITOS (1)	12
066	INSTITUCIONES ARABA	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE	---	TURNO ANTIGUEDAD	12
360	A.V.C.S.	BILBAO	SUBJEFE	SUBC./OFIC./SUBOF		LIBRE DESIGNACION	2
041	A.V.C.S.	BILBAO		SUBOFICIALES		LIBRE DESIGNACION	1
044	A.V.C.S.	BILBAO		SUBOF./AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	13
047	A.V.C.S.	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	82
046	A.V.C.S.	S. SEBASTIAN		SUBOFI./AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	3
049	A.V.C.S.	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	24
045	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFIC./AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	3
048	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	18
361	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL	---	CONCURSO MERITOS	12
362	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	---	CONCURSO MERITOS	43
363	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	---	CONCURSO MERITOS	259
364	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE UNIDAD	SUBCOMISARIO/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
365	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
366	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	5
367	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	9
368	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	20
369	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	74

118	DURANGO COMISARIA	DURANGO		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	7
128	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
132	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	1
135	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
142	BERGARA COMISARIA	BERGARA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
159	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
166	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
170	GETXO COMISARIA	GETXO		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	3
173	GETXO COMISARIA	GETXO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	2
183	BALMASEDA COMISARIA	BALMASEDA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
190	ZUMARRAGA COMISARIA	ZUMARRAGA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
194	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	1
197	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
231	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
254	LLODIO COMISARIA	LLODIO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
266	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	1
267	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	3
268	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
284	SESTAO COMISARIA	SESTAO		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	3
286	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	3
287	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	31
288	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	8
292	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	11
293	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	3
294	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	43
295	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	8
310	BASAURI COMISARIA	BASAURI		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	2
311	BASAURI COMISARIA	BASAURI		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	1
313	BASAURI COMISARIA	BASAURI		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	61
314	BASAURI COMISARIA	BASAURI		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	6
370	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBJEFE PRENSA	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	1
371	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBJEFE	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
372	DIRECCION POLICIA	BILBAO		SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	2
373	DIRECCION POLICIA	BILBAO	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	1
374	DIRECCION POLICIA	BILBAO	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	1
375	DIRECCION POLICIA	BILBAO	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	1
376	DIRECCION POLICIA	BILBAO		AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	1
377	DIRECCION POLICIA	BILBAO		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	22
378	DIRECCION POLICIA	VITORIA-GASTEIZ	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	1
379	DIRECCION POLICIA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	2
380	DIRECCION POLICIA	S. SEBASTIAN	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	1
381	DIRECCION POLICIA	S. SEBASTIAN		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	3
382	ARABA TERRITORIAL	VITORIA-GASTEIZ		SUBOF /AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	2
383	BIZKAIA TERRITORIAL	BILBAO		SUBOF /AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	5
384	GIPUZKOA TERRITOR	S. SEBASTIAN		SUBOF /AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	3

D.I.C. - Diplomatura Investigacion Criminal
 C.I.C.-P.E. - Curso Investigacion Criminal - Parte Especial

(1) No tener más de 40 años de edad
 Compromiso de tener el perro en su domicilio y ocuparse de su mantenimiento, cuidado, etc.

(2) Carnet de conducir B-2

ANEXO III A LA ORDEN DE 15 DE JULIO DE 1.993, DEL CONSEJERO DE INTERIOR, POR LA QUE SE REESTRUCTURA PARCIALMENTE LA ESTRUCTURA DE LA PLANTILLA DE LA ERTZAINZA MODIFICANDO EL CONTENIDO ACTUAL DE LA APROBADA POR ORDEN DE 18 DE ENERO DE 1.988.

DOTACIONES DE LOS PUESTOS DE TRABAJO DE LA PLANTILLA DE LA ERTZAINZA

CODIGO	UNIDAD	LOCALIDAD	CARGO	EMPLEO	ESPECIALIDAD	CALIFICACION	NUMERO
001	UNIDAD JUEGO	BILBAO	JEFE UNIDAD	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
002	UNIDAD JUEGO	BILBAO	SUBJEFE	SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
006	UNIDAD JUEGO	BILBAO		SUBOFICIAL		CONCURSO MERITOS	2
007	UNIDAD JUEGO	BILBAO		AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	6
008	UNIDAD JUEGO	BILBAO		AGENTE		CONCURSO MERITOS	25
315	U.E.I.C.	BILBAO	JEFE UNIDAD	COMIS./SUBC./OFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
316	U.E.I.C.	BILBAO	SUBJEFE UNIDAD	SUBCOM./OFIC./SUBOF.	---	LIBRE DESIGNACION	1
317	U.E.I.C.	BILBAO	SUBJ.IDENTIF.	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
318	U.E.I.C.	BILBAO	SUBJ.SERV.CENT.	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
319	U.E.I.C.	BILBAO		OFICIAL/SUBOFICIAL	D.I.C.	CONC. MERITOS (2)	4
320	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE 1º	D.I.C.	CONC. MERITOS (2)	7
321	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE	D.I.C.	CONC. MERITOS (2)	42
322	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ	JEFE ARABA	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
323	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	5
324	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	8
325	U.E.I.C.	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	46
326	U.E.I.C.	BILBAO	JEFE BIZKAIA	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
327	U.E.I.C.	BILBAO		SUBOFICIAL	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	5
328	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE 1º	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	18
329	U.E.I.C.	BILBAO		AGENTE	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	129
330	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN	JEFE GIPUZKOA	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
331	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN		SUBOFICIAL	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	5
332	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	13
333	U.E.I.C.	S. SEBASTIAN		AGENTE	C.I.C.-P.E.	CONC. MERITOS (2)	82
279	U.D. DE EXPLOSIVOS	VITORIA-GASTEIZ	JEFE UNIDAD	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
280	U.D. DE EXPLOSIVOS	VITORIA-GASTEIZ		SUBO./AGEN.1º/AGENTE	INFORME APTITUD	CONCURSO MERITOS	5
281	U.D. DE EXPLOSIVOS	VITORIA-GASTEIZ		OF./SUBO./AG.1º/AGE.		CONCURSO MERITOS	2
011	ARDATZ CMC CENTRAL	BILBAO	JEFE	SUBCOM./OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
334	ARDATZ CMC CENTRAL	BILBAO	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
335	ARDATZ CMC CENTRAL	BILBAO		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	1
336	ARDATZ CMC CENTRAL	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	2
337	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ	JEFE CENTRO	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
338	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	6
339	ARDATZ CMC ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	16
340	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBAO		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	6
341	ARDATZ CMC BIZKAIA	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	25
342	ARDATZ CMC GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	JEFE CENTRO	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
343	ARDATZ CMC GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		SUBOFICIAL/AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	6
344	ARDATZ CMC GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º/AGENTE		CONCURSO MERITOS	30
345	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE UNIDAD	SUBCOMISARIO	---	LIBRE DESIGNACION	1
346	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE SEGURIDAD	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
347	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	SUBOFICIAL/AGENTE 1º	---	LIBRE DESIGNACION	2
348	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º	---	CONCURSO MERITOS	10
349	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE	---	CONCURSO MERITOS	87
350	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	J. INTERVENC.	SUBOMISARIO/OFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
351	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	OFIC./SUBOF./AGEN.1º	C. INTERVENCION	CONCURSO MERITOS	6
352	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º/AGENTE	C. INTERVENCION	CONCURSO MERITOS	15
353	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE ESCOLTAS	SUBCOMIS./OFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
354	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	SUBJ. ESCOLTAS	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
355	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	OFICIAL/SUBOFICIAL	C. ESCOLTAS	CONCURSO MERITOS	4
356	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	SUBOFICIAL/AGENTE 1º	C. ESCOLTAS	CONCURSO MERITOS	25
357	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º/AGENTE	C. ESCOLTAS	CONCURSO MERITOS	121
358	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	J. SERV. CANINO	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
359	GRUPOS OPERACIONALES	VITORIA-GASTEIZ	----	AGENTE 1º/AGENTE	GUJA CANINO	CONC. MERITOS (1)	12
040	A.V.C.S.	BILBAO	JEFE UNIDAD	COMIS./SUBC./OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
360	A.V.C.S.	BILBAO	SUBJEFE	SUBCO./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	2
041	A.V.C.S.	BILBAO		SUBOFICIALES		LIBRE DESIGNACION	2
044	A.V.C.S.	BILBAO		SUBOFIC./AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	15
047	A.V.C.S.	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	98
043	A.V.C.S.	S. SEBASTIAN		SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
046	A.V.C.S.	S. SEBASTIAN		SUBOFIC./AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	4
049	A.V.C.S.	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	30
042	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
045	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFIC./AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	4
048	A.V.C.S.	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	19
030	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ	JEFE UNIDAD	SUBCOM./OFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
031	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL	---	LIBRE DESIGNACION	1
361	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL	---	CONCURSO MERITOS	12
362	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	---	CONCURSO MERITOS	43
363	BRIGADA MOVIL	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	---	CONCURSO MERITOS	259

364	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE UNIDAD	SUBCOM./OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
365	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
366	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	5
367	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	9
368	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º		LIBRE DESIGNACION	20
369	MIÑONES	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	74
059	ARKAUTE INTERNADO	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
060	ARKAUT. INTERN. (MAS.)	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	EXCLUS. VARON	LIBRE DESIGNACION	4
061	ARKAUT. INTERN. (FEM.)	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	EXCLUS. MUJER	LIBRE DESIGNACION	4
062	ARKAUTE BANDA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		LIBRE DESIGNACION	42
232	INSTITUCIONES	VITORIA-GASTEIZ	JEFE	SUCOMISAR./OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
233	INSTITUC. ARABA	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
064	INSTITUC. ARABA	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
065	INSTITUC. ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	10
066	INSTITUC. ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	120
079	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ	JEFE U.T. TRAF.	OFICIAL	TRAFICO	LIBRE DESIGNACION	1
236	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL	TRAFICO	LIBRE DESIGNACION	1
080	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	10
081	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		SUBOFICIAL	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
082	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	6
083	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	MOTOS	TURNO ANTIGUEDAD	6
084	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	RADAR	TURNO ANTIGUEDAD	1
085	TRAF. ARABA (LAB.)	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	1
086	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	4
087	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	20
088	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	MOTOS	TURNO ANTIGUEDAD	29
089	TRAF. ARABA (LAB.)	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE		CONCURSO MERITOS	1
090	TRAFICO ARABA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	21
091	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO	JEFE U.T. TRAF.	OFICIAL	TRAFICO	LIBRE DESIGNACION	1
237	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL	TRAFICO	LIBRE DESIGNACION	1
092	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		SUBOFICIAL	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	10
093	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		SUBOFICIAL	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
094	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		AGENTE 1º	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	9
095	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		AGENTE 1º	MOTOS	TURNO ANTIGUEDAD	8
096	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		AGENTE 1º	RADAR	TURNO ANTIGUEDAD	1
097	TRAF. BIZKAIA(LAB.)	BILBAO		AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	1
098	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	4
099	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		AGENTE	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	44
100	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		AGENTE	MOTOS	TURNO ANTIGUEDAD	37
101	TRAF. BIZKAIA(LABO.)	BILBAO		AGENTE		CONCURSO MERITOS	1
102	TRAFICO BIZKAIA	BILBAO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	25
103	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	JEFE U.T. TRAF.	OFICIAL	TRAFICO	LIBRE DESIGNACION	1
238	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL	TRAFICO	LIBRE DESIGNACION	1
104	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		SUBOFICIAL	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	10
105	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		SUBOFICIAL	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	1
106	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	10
107	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º	MOTOS	TURNO ANTIGUEDAD	7
108	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º	RADAR	TURNO ANTIGUEDAD	1
109	TRAF. GIPUZ. (LABOR.)	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º		CONCURSO MERITOS	1
110	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	4
111	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE	TRAFICO	TURNO ANTIGUEDAD	32
112	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE	MOTOS	TURNO ANTIGUEDAD	33
113	TRAF. GIPUZ (LABO.)	S. SEBASTIAN		AGENTE		CONCURSO MERITOS	1
114	TRAFICO GIPUZKOA	S. SEBASTIAN		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	25
115	DURANGO COMISARIA	DURANGO	JEFE	SUBCOMISARIO/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
116	DURANGO COMISARIA	DURANGO	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
117	DURANGO COMISARIA	DURANGO		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
118	DURANGO COMISARIA	DURANGO		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	30
119	DURANGO COMISARIA	DURANGO		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
120	DURANGO COMISARIA	DURANGO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	123
121	DURANGO COMISARIA	DURANGO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	15
122	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE	JEFE	SUBCOMISARIO/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
123	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
124	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
125	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	12
126	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
127	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	59
128	ARRASATE COMISARIA	ARRASATE		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
129	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN	JEFE	SUBCOMISARIO/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
130	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
131	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
132	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	15
133	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
134	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	68
135	BEASAIN COMISARIA	BEASAIN		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10

136	BERGARA COMISARIA	BERGARA	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL			
137	BERGARA COMISARIA	BERGARA	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
138	BERGARA COMISARIA	BERGARA		SUBOFICIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
139	BERGARA COMISARIA	BERGARA		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	5	
140	BERGARA COMISARIA	BERGARA		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	10	
141	BERGARA COMISARIA	BERGARA		AGENTE	ATESTADOS	5	
142	BERGARA COMISARIA	BERGARA		AGENTE	ATESTADOS	49	
						10	
146	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
147	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
148	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
149	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	26	
150	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
151	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	105	
152	GERNIKA COMISARIA	GERNIKA		AGENTE	ATESTADOS	20	
153	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
154	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
155	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
156	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	10	
157	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
158	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	49	
159	ONDARROA COMISARIA	ONDARROA		AGENTE	ATESTADOS	10	
160	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
161	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
162	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
163	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	12	
164	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
165	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	59	
166	TOLOSA COMISARIA	TOLOSA		AGENTE	ATESTADOS	10	
167	GETXO COMISARIA	GETXO	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
168	GETXO COMISARIA	GETXO	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
169	GETXO COMISARIA	GETXO		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
170	GETXO COMISARIA	GETXO		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	30	
171	GETXO COMISARIA	GETXO		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
172	GETXO COMISARIA	GETXO		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	120	
173	GETXO COMISARIA	GETXO		AGENTE	ATESTADOS	20	
177	BALMASEDA COMIS.	BALMASEDA	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
178	BALMASEDA COMIS.	BALMASEDA	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
179	BALMASEDA COMIS.	BALMASEDA		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
180	BALMASEDA COMIS.	BALMASEDA		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	11	
181	BALMASEDA COMIS.	BALMASEDA		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
182	BALMASEDA COMIS.	BALMASEDA		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	53	
183	BALMASEDA COMIS.	BALMASEDA		AGENTE	ATESTADOS	10	
184	ZUMARRAGA COMIS.	ZUMARRAGA	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
185	ZUMARRAGA COMIS.	ZUMARRAGA	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
186	ZUMARRAGA COMIS.	ZUMARRAGA		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
187	ZUMARRAGA COMIS.	ZUMARRAGA		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	10	
188	ZUMARRAGA COMIS.	ZUMARRAGA		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
189	ZUMARRAGA COMIS.	ZUMARRAGA		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	48	
190	ZUMARRAGA COMIS.	ZUMARRAGA		AGENTE	ATESTADOS	10	
191	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
192	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
193	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
194	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	11	
195	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
196	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	54	
197	ZARAUZ COMISARIA	ZARAUZ		AGENTE	ATESTADOS	10	
201	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO	JEFE	SUBCOMISARIO/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
202	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO	SUBJEFE	SUBOFICIAL/OFCIAL	LIBRE DESIGNACION	1	
203	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5	
204	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	19	
205	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		AGENTE 1º	ATESTADOS	5	
206	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	79	
207	ERANDIO COMISARIA	ERANDIO		AGENTE	ATESTADOS	15	

208	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
209	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN	SUBJEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
211	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
212	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	22
213	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
214	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	97
215	HERNANI-ANDOAIN C.	ANDOAIN		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
216	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
217	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO	SUBJEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
219	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
220	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	14
221	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
222	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	66
223	GALDAKAO COMISARIA	GALDAKAO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
224	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
225	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA	SUBJEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
227	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
228	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	10
229	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
230	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	49
231	AZKOITIA COMISARIA	AZKOITIA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
241	EIBAR COMISARIA	EIBAR	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
242	EIBAR COMISARIA	EIBAR	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
243	EIBAR COMISARIA	EIBAR		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
244	EIBAR COMISARIA	EIBAR		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	18
245	EIBAR COMISARIA	EIBAR		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
246	EIBAR COMISARIA	EIBAR		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	84
247	EIBAR COMISARIA	EIBAR		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
255	RENERIA COMISARIA	RENERIA	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
256	RENERIA COMISARIA	RENERIA	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
257	RENERIA COMISARIA	RENERIA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
258	RENERIA COMISARIA	RENERIA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	23
259	RENERIA COMISARIA	RENERIA		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
260	RENERIA COMISARIA	RENERIA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	118
261	RENERIA COMISARIA	RENERIA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
248	LLODIO COMISARIA	LLODIO	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.		LIBRE DESIGNACION	1
249	LLODIO COMISARIA	LLODIO	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
250	LLODIO COMISARIA	LLODIO		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
251	LLODIO COMISARIA	LLODIO		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	14
252	LLODIO COMISARIA	LLODIO		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
253	LLODIO COMISARIA	LLODIO		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	67
254	LLODIO COMISARIA	LLODIO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
264	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA	JEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
265	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
266	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		SUBOFICIAL		TURNO ANTIGUEDAD	5
267	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	17
268	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	5
269	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	79
270	LAGUARDIA SUBCOM.	LAGUARDIA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	10
271	SALVATIERRA PUESTO	SALVATIERRA	JEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
272	SALVATIERRA PUESTO	SALVATIERRA		AGENTE 1º		TURNO ANTIGUEDAD	4
273	SALVATIERRA PUESTO	SALVATIERRA		AGENTE 1º	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	4
274	SALVATIERRA PUESTO	SALVATIERRA		AGENTE		TURNO ANTIGUEDAD	32
275	SALVATIERRA PUESTO	SALVATIERRA		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD	8
276	ARABA TERRITORIAL	VITORIA-GASTEIZ	JEFE TERRITORIAL	SUP./SUBC./OFIC.		LIBRE DESIGNACION	1
382	ARABA TERRITORIAL	VITORIA-GASTEIZ		SUBO./AGEN.1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	2
277	BIZKAIA TERRITOR.	BILBAO	JEFE TERRITORIAL	SUP./SUBC./OFIC.		LIBRE DESIGNACION	1
383	BIZKAIA TERRITOR.	BILBAO		SUBO./AGEN.1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	5
278	GIPUZKOA TERRITOR.	S. SEBASTIAN	JEFE TERRITORIAL	SUP./SUBC./OFICIAL		LIBRE DESIGNACION	1
384	GIPUZKOA TERRITOR.	S. SEBASTIAN		SUBO./AGEN.1º/AGENTE		LIBRE DESIGNACION	3

282	SESTAO COMISARIA	SESTAO	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.	LIBRE DESIGNACION	1
283	SESTAO COMISARIA	SESTAO	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL	LIBRE DESIGNACION	1
284	SESTAO COMISARIA	SESTAO		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	10
285	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	38
286	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE 1º	ATESTADOS	5
287	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	245
288	SESTAO COMISARIA	SESTAO		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD 20
289	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ	JEFE	SUBC./OFIC./SUBOF.	LIBRE DESIGNACION	1
290	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFICIAL	LIBRE DESIGNACION	1
291	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	5
292	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	31
293	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE 1º	ATESTADOS	5
294	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	123
295	MUSKIZ COMISARIA	MUSKIZ		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD 20
297	DIRECCION POLICIA	BILBAO	JEFE	COMISAR./SUBCOM.	LIBRE DESIGNACION	1
298	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBJEFE INSPECC.	SUBC./OFIC./SUBOF.	LIBRE DESIGNACION	1
299	DIRECCION POLICIA	BILBAO		SUBOFIC./AGENTE 1º	LIBRE DESIGNACION	2
300	DIRECCION POLICIA	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	2
301	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBD. INVESTIGAC.	SUBC./OFIC./SUBOF.	LIBRE DESIGNACION	1
302	DIRECCION POLICIA	BILBAO		SUBOF./AGENTE 1º	LIBRE DESIGNACION	2
303	DIRECCION POLICIA	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	2
304	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBD. INSTRUCCION	SUBC./OFIC./SUBOF.	LIBRE DESIGNACION	1
305	DIRECCION POLICIA	BILBAO		SUBOFICIAL/AGENTE 1º	LIBRE DESIGNACION	2
306	DIRECCION POLICIA	BILBAO		AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	2
307	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBJEFE	OFICIAL/SUBOFIC.	LIBRE DESIGNACION	1
370	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBJEFE PRENSA	AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	1
371	DIRECCION POLICIA	BILBAO	SUBJEFE	SUBOFICIAL	LIBRE DESIGNACION	1
372	DIRECCION POLICIA	BILBAO		SUBOFICIAL	LIBRE DESIGNACION	2
373	DIRECCION POLICIA	BILBAO	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	1
374	DIRECCION POLICIA	BILBAO	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	1
375	DIRECCION POLICIA	BILBAO	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	1
376	DIRECCION POLICIA	BILBAO		AGENTE 1º	LIBRE DESIGNACION	1
377	DIRECCION POLICIA	BILBAO		AGENTE	LIBRE DESIGNACION	22
378	DIRECCION POLICIA	VITORIA-GASTEIZ	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	1
379	DIRECCION POLICIA	VITORIA-GASTEIZ		AGENTE	LIBRE DESIGNACION	2
380	DIRECCION POLICIA	S. SEBASTIAN	JEFE CENTRO	AGENTE 1º/AGENTE	LIBRE DESIGNACION	1
381	DIRECCION POLICIA	S. SEBASTIAN		AGENTE	LIBRE DESIGNACION	3
308	BASAURI COMISARIA	BASAURI	JEFE	SUBCOM./OFICIAL	LIBRE DESIGNACION	1
309	BASAURI COMISARIA	BASAURI	SUBJEFE	SUBCOM./OFIC./SUBOF.	LIBRE DESIGNACION	1
310	BASAURI COMISARIA	BASAURI		SUBOFICIAL	TURNO ANTIGUEDAD	6
311	BASAURI COMISARIA	BASAURI		AGENTE 1º	TURNO ANTIGUEDAD	23
312	BASAURI COMISARIA	BASAURI		AGENTE 1º	ATESTADOS	5
313	BASAURI COMISARIA	BASAURI		AGENTE	TURNO ANTIGUEDAD	130
314	BASAURI COMISARIA	BASAURI		AGENTE	ATESTADOS	TURNO ANTIGUEDAD 10